[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	января
	20
	16
	г.

	№
	2

	пгт. Октябрьское

О составе Антитеррористической

комиссии Октябрьского района

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района                          от 21.12.2015 № 3135 «Об Антитеррористической комиссии Октябрьского района»:

1. Утвердить:

1.1. Состав Антитеррористической комиссии Октябрьского района согласно приложению № 1.

1.2. Состав Аппарата Антитеррористической комиссии Октябрьского района согласно приложению № 2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб – сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

А.П. Куташова

Приложение № 1
                                                  к постановлению администрации
                                                                                                  Октябрьского района

                                                                            от «12 » января  2016 г. № 2
СОСТАВ

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
(далее - Комиссия)
	глава Октябрьского района, председатель Комиссии

	заместитель  главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению,

управляющий делами администрации,  заместитель председателя   Комиссии

	начальник отдела Министерства внутренних дел России по Октябрьскому району, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	заведующий отделом профилактики правонарушений и противодействия коррупции администрации Октябрьского района,  руководитель аппарата Антитеррористической комиссии Октябрьского района

	     Члены комиссии:

	заместитель главы  администрации Октябрьского района по социальным вопросам

	заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта, связи

	начальник шестого отделения (с дислокацией в городе Нягани) службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре РУ ФСБ России по Тюменской области                    (по согласованию)

	начальник отдела надзорной деятельности по г. Нягань и Октябрьскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре (по согласованию)

	начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по Октябрьскому району (по согласованию)

	начальник Октябрьского отдела службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  (по согласованию)

	руководитель Няганского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	директор филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас – Югория» по Октябрьскому району (по согласованию)

	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» (по согласованию)

	начальник Октябрьского линейно-производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	начальник Таежного линейно-производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	начальник Перегребненского линейно-производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	начальник Октябрьского отделения Югорского отряда охраны Южно-Уральского межрегионального управления охраны ОАО «ГАЗПРОМ» (по согласованию)

	заведующий специальным отделом администрации Октябрьского района

	заведующий отделом гражданской защиты населения администрации Октябрьского района

Приложение № 2

                                                  к постановлению администрации

                                                                                                  Октябрьского района

                                                                            от «12 » января  2015 г. № 2
СОСТАВ

АППАРАТА АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
(далее - Аппарат)
	заведующий отделом профилактики правонарушений и противодействия коррупции администрации Октябрьского района,  руководитель Аппарата

	ведущий эксперт отдела профилактики правонарушений и противодействия коррупции администрации Октябрьского района

PAGE